Администрация города Шарыпово
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2017      					                                          № 421

О переименовании учреждения

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Стратегией развития физической культуры и спорта в Российской Федерации на период до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 07.08.2009 № 1101-р, приказом Министерства спорта Красноярского края от 17.10.2016 № 320п, распоряжением Администрации города Шарыпово от 17.04.2017 № 470, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
1.Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа города Шарыпово» в Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа города Шарыпово» (МБУ «Спортивная школа г. Шарыпово»).
2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа города Шарыпово».
3. Директору  МБУ ДО «ДЮСШ г. Шарыпово» (Попенко Ю.Ф.): в установленном законом порядке:
- внести изменения в нормативные и иные документы в соответствии с новым наименованием учреждения;
- внести изменения о переименовании учреждения в трудовые договора, трудовые книжки работников учреждения, документы кадрового учёта, другие локальные акты учреждения;
- изготовить печати учреждения нового образца.
4.  Распоряжение Отдела спорта и молодежной политики  Администрации
города  Шарыпово  № 145 от 05.05.2017  «О переименовании учреждений» признать утратившим силу.
5.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Начальник Отдела СиМП
Администрации города Шарыпово					     Л.А. Когданина